[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   ___.11. 2013                                                                       № ___                                                  р.п. Шолоховский
	Об  условиях  приватизации
нежилого здания, расположенного
по адресу:  Ростовская  область,

Белокалитвинский район,                            р.п. Шолоховский, ул. Социалистичекая,7б   путём продажи на аукционе

В соответствии со статьями 14 и 18 Федерального Закона Российской Федерации    от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального    имущества”,  Положением об организации продажи государственного или муниципального    имущества на аукционе, утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации   от  12 августа 2002 года № 585, во исполнение постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 6 мая 2013 года № 106 “Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шолоховского городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов”
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать муниципальное имущество – нежилое здание общей площадью  509,6 кв.м.,  расположенное по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Социалистическая,7б, далее  -  Имущество, путём продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене  Имущества.

2. Определить условия приватизации Имущества:

- дата проведения аукциона – 16 января 2014 года;

- начальная цена продажи с учетом НДС – 1 985 000 руб.;

- величина повышения начальной цены продажи (“шаг аукциона”) – 99250 руб.;

- размер задатка – 198500 руб.
        3. Назначить:

- уполномоченным представителем продавца на аукционе специалиста 1 категории администрации Шолоховского городского поселения – Гугуеву Н.В.
- аукционистом специалиста 1 категории администрации Шолоховского городского поселения – Романенко Е.В.

         4. Специалисту 1 категории администрации Шолоховского городского поселения – Гугуевой Н.В. подготовить необходимые документы для продажи  Имущества.
5. Постановление вступает  в  силу  с момента  его  подписания и подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шолоховского

городского поселения                                                                                  М.Б. Казаков
проект подготовил
Н.В. Гугуева
Верно:
Ведущий специалист                                                                              В.И. Старыгина